
 

Eläkkeensaajien 
Keskusliitto 
EKL Pohjanmaan piiri ry 

Kesäpäivä 5.7.2023 
Kuvakooste  Osa-1 

Piirin kesäpäivää vietettiin osittain pilvisessä säässä 5.7.2023  Rajaniemen lomakeskuksessa 
Virroilla. Uutta oli Siekkissalin ohjelmassa karaokelaulua  yksin ja yhdessä sekä tanssia. 

Tikanheitto toteutettiin uusitulla aikataululla. Henkilökohtaisen kilpailun karsinnan voi heittää 
milloin vain. Joukkuekilpailut naisille ja miehille alkoivat klo 12 ja sen jälkeen olivat 
henkilökohtaisten kilpailujen finaalit. Boccia pelattiin perinteisesti.                            

Pihaohjelma alkoi klo 14 ja se oli aikasempaan verattuna lyhyempi. Ohjelmassa oli lauluryhmien 
esityksiä sekä yksittäisiä ohjelmansuorittajia. 

Palkintojen jako alkoi klo 15 ja sen jälkeen oli vuorossa arpapalkintojen  arvonta. Kesäpäivä 
päättyi Eläkkeensaajien lauluun klo 15.45. Osallistujia oli kaikkiaan hiukan yli 200 henkilöä. 

Kuvakoosteen  kuvat: Pirjo ja Niilo Hamari sekä Kosti Laine / Vaasan Eläkkeensaajat. 

OSA-1.  Kuvia kilpailuista ja aluuelta 

 

Tikanheitto toteutettiin uusitulla aikataululla. Henkilökohtaisen kilapailun karsinnan 
voi heittää milloin vain. Joukkuekilpailut naisille ja miehille alkoivat klo 12 ja sen 
jälkeen olivat henkilökohtaisten kilpailujen finaalit. Kilpailupaikka oli Väentuvan 
pääty.                            

 
Naisten loppukilpailussa kolme heittäjää kilpailusuorituksissaan.  

 



 
Vaasan eläkkeensaajien naisten joukkue heittovuorossa. 

 
Kauhajoen eläkkeensaajien joukkue heittovuorossa. 

 
Vaasan eläkkeensaajien joukkue heittovuorossa. 

 

 



 
Tikanheiton yleisöä seuraamassa, pienessä tihkusateesa. 

 

 
 Tikanheiton yleisöä seuraamassa. 

 

 

 
 Tikanheiton yleisöä seuraamassa. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 Tikanheiton ratatuomarit selin, päätuomari takana.  

 

 

 
Bocciaa pelattiin henkilöautojen parkkipaikan takana. 

 

 

 
Boccian pelaajia ja seuraajia pelikentällä. 

 



 
 Siekkissalin karaokelaulua meneillään. 

 

 

 
Siekkissalin yleisöä valmiina vaikkapa tanssimaan. 
 

 

 
Arkistokuva Siekkissalista syksyltä 2017. 

 

 

 

 

 



 
Arpojen myynti tapahtui katetussa tilassa. 

 

 

 
Arpoja myytiin lähes 800 kappaletta, ostajia oli välillä jonossa. 
Myyntipaikka oli päärakennuksen ja Väentuvan välissä olevalla 
nurmikentällä. 

 

 

 
 Arkistokuva: Väentupa syksyltä 2014. Tauko- ja ruokasalissa 
sijaitsi kesäpäivän kahvilamyynti. 

 

 


